
7

7

20

5

28

13

2

11

9.13
9.15

6

20

9.1

9.6

26

24

9.7

9.5

9.7

9.2

29
29

29
29

25

27
17

23

10

19

15

22

14

3

4

16

22

21

4/4
4/3

4/5

4/2

4/1

  
GR. MOTORE PIKUS   
          RAIMONDI S.P.A

8

9.3

9.4

1

1/2

1/3

1/1

(1)-154SE05A

9.8

423GD   2
30

2/10

2/11

PIKUS 130 ADV

(1)-154SE16A1

PIKUS RAI/85/105 ADV

(4) AVVIATORE

2/13

2/12

ESPLOSO MANUALE  20/10/2010

9.14

9.9

18

9.17

9.10

9.11 9.16

9.16

9.16

9



PIKUS GRUPPO MOTORE

DESCRIZIONECOD. ARTICOLOQTÀPOS.

MANICO CON MANOPOLA PIKUS RAI/85/105 ADV154SE05A11

MANICO COMPLETO PIKUS130 ADV154SE16A111

DISCO DIAMANTATO Ø250 179SET250BE12

PORTA RUBINETTO 202PR01D13

AVVIATORE 230V 50HZ CON TERMICA 12A235PR   01A 14

AVVIATORE 110V 60HZ CON TERMICA 20A235PR   02A 14

AVVIATORE 230V 60HZ CON TERMICA 15A235PR   03A 14

COPRIDISCO  Ø23/25 262CO05D15

PORTA COPRIDISCO Ø230/250 262PO02D16

PROTEZIONE ESTERNA DISCO 263FE07D17

PARASPRUZZI CON PELO263PE01A18

KIT TRASMISSIONE PIKUS265RIC01A19

ANTIVIBRANTE Ø25X15 M8X58H 268MC01D1110

FLANGIA PORTADISCO ALL.ØE75 Ø25,3 ØF14 278PA01D111

FLANGIA PORTADISCO Ø15,8 ØE75278PA04D112

FLANGIA BLOCCADISCO278PB01D113

PORTAMOTORE 293PM02D114

PORTA CARRUCOLE 294PC03D115

MOTORE MEC.71 1,1KW(1,5HP) 230V 50HZ 297IN25D116

MOTORE MEC.71 1,1KW(1,5HP) 230V 60HZ297IN25D60116

MOTORE MEC.71 1KW (1,4 HP) 115V 50HZ 297IN26D116

MOTORE MEC.71 1KW (1,4 HP) 110V 60HZ297IN26D60116

POMELLO Ø40 M8 4305PF06C117

POMELLO  Ø40 M6 4305PF13C118

POMELLO  Ø60 M8 4305PF16C119

POMELLO  Ø20 M6X20305PM06C420

CARRUCOLA CONVESSA ØE43 CON CUSCINETTO309CS01A421

BOCCOLA CH17 ØF8 PER SUPPORTO CARRUCOLE  310BE01D422

MOLLA PRESSIONE F2 LL34314PR04D123

MOLLA TORSIONE F2,7 ØP22 LL.120314TO05D124

TIRANTE M8 ZB BLOCCA MOTORE 337TB01D125

LEVA / RINVIO COPRIDISCO 425LR01D126

PIASTRA ASOLATA425PA01D127

DADO 6S PG UNI 5588 M14 ZB900DADO14128

RONDELLA RASAMENTO ACC.105X85X0,1900RORA10B429

(4) RICAMBI AVVIATORE 

POS. QTÀ COD. ARTICOLO DESCRIZIONE

4/1 1 234MT01A MICRODISGIUNTORE 230V CON TERMICA 15A  

4/1 1 234MT04A  02A MICRODISGIUNTORE 115V CON TERMICA 20A  

4/2 1 246PM03D PORTA MICRODISGIUNTORE + BASETTA 

4/3 1 264SI01C SPINA INCASSO CON GHIERA 230V CE BLU

4/4 1 312N301C CAVO NEOPRENE 3X1.5  

4/5 1 320PR01C PRESSACAVO PG11 CON GHIERA  

(1) MANICO  PIKUS 85/105 ADV "COD.154SE05A"

DESCRIZIONECOD. ARTICOLOQTÀELEM.

MANICO SEG.Ø22 LL227 PIKUS 85/105 ADV)154SE05D11/1

MANOPOLA SCOLPITA306MA01D11/2

TAPPO 20X20 322QU01C11/3

(1) MANICO PIKUS 130 ADV "COD.154SE16A1"

DESCRIZIONECOD. ARTICOLOQTÀELEM.

MANICO Ø22 PIKUS 130154SE16D11/10

MANOPOLA SCOLPITA 306MA01D11/11

GALLETTO MASC. UNI 5449 M8X14900GA8X1421/12

PORTAMANICO TUB 20X20 LL300154SE15D11/13

(9) KIT TRASMISSIONE "COD.265RIC01A"

DESCRIZIONECOD. ARTICOLOQTÀELEM.

GUARNIZIONE GOMMA Ø2.5 X 785112GO01D19.1

GHIERA Ø95 C/F.Ø36158GB02D19.2

CARTER ALL.C/CUSC.+ CORTECO LATO DISCO265LD01A19.3

CARTER ALL.C/CUSC. LATO MOTORE265LM01A19.4

CINGHIA POLY-V 610 J5286PV02C19.5

PULEGGIA Ø34.8 POLY-V J5 ALL.292VA05D19.6

BOCCOLA ØE14 Ø6,5 H16310BS12D39.7

MOLLA TORSIONE F04 ØP19 LL5314TO02D19.8

ALBERO DX.COMPLETO DI PULEGGIA336PD01D119.9

VITE TPSCE 10.9 UNI 5933 M6X30 ZB90059336B29.10

VITE TPSCE 10.9 UNI 5933 M6X16 ZB90059336E29.11

VITE TE 88PG UNI 5739 M6X35 ZB90088TE6219.12

ANELLO COMPENSAZIONE 54,8X46,9X0,5900ANCO5519.13

ANELLO ESTERNI UNI 7435 Ø45900ANES4519.14

RONDELLA RASAMENTO ACC.56X45X0,5900RORA5619.15

VITE TSP CR AUTOMASC.TRILOBATA 5X10900TSP579.16

VITE TSP CR AUTOMASC.TRILOBATA 5X20900TSP5X2109.17

 AGG.20/10/2010


